

לתשומת לבך!

מצורפת תכנית סדרת טיולים עם החברה להגנת הטבע לשנת תשע"ט 2018-19

הטיולים בד"כ מתקיימים אחת לחודש. ניתן להירשם מראש

במשרדנו או טלפונית לכל אחד מהטיולים

יום ד', 9.1.19 – מסע אל ליבה של עיר הביון העברית

טיול חדש וייחודי שנערך לאחר מחקר מקיף על הסודות הכמוסים ביותר בעקבות לוחמיו הראשונים של המוסד ופעילותם בתל אביב – "עיר הביון העברית הראשונה".

מייסד יחידת "מפרץ", ביה"ס להכשרת לוחמים חשאיים באלנבי ועוד סיפורים נעלמים מרתקים.

הדרכה: אבי משה סגל **מחיר:** 145 ₪

יום ד', 30.1.2019 - דרום רמת הגולן – אדם טבע ונוף

עלייה לדרום רמה"ג בכביש אל חמה. נגיע לטיילת מרשימה ונוחה לכל מטייל בין קיבוץ מבוא חמה לקבוץ כפר חרוב, ספורה של מחצבה ששוקמה מחצבת פיק. מורשת קרב מרגשת ביותר בתל סקי.

ביקור במרכז מבקרים חדש ומרהיב באום אל קנאטיר.

"קשתות רחבעם" = סיפורו של בית כנסת קדם שמשוחזר בצורה יוצאת דופן.

הדרכה: דודו קצין **מחיר:** 150 ש"ח

יום ג', 26.2.19 – השרון המזרחי

יום מגוון בחלקו הדרומי והמזרחי של השרון, הכולל אתרים שנפתחו לאחרונה, פריחה צבעונית, ציורים והיסטוריה עשירה. סיור בפארק האקולוגי החדש בהוד השרון. מסלול קצר ומקסים בחורבת זכור. טיול קצר ליד צור נתן ובו בית כנסת שומרני עתיק. ליד סלעית נהנה מאחת התצפיות היפות בארץ מצפור חדש לזכר הדר גולדין. סיור באגמון חפר.

הדרכה: שרה רוטנברג **מחיר:** 150 ש"ש

יום ה', 14.3.19 – ואדי ערה – פסיפס אזורי ופינות לא מוכרות

טיול בטבע ומפגשים: גלגולה של חריש תצפית מרהיבה מאום אל קטף, טיול קצר בטבע בהתאם לפריחה ולמזג האוויר. מפגש עם אמנה כנענה, המקיימת ומנהלת עמותה להעצמת נשים בכפר קרע.

ביקור בבית על הוואדי בקציר, בו בנו במו ידיהם בני הזוג טל רז ונועם זמיר בית עץ ייחודי, הבית משמש כאבן שואבת לאומנים ומעצבים

המטיילים מוזמנים לשתייה חמה ועוגה ביתית.

הדרכה: טל רז **מחיר:** 150 ₪

יום ה', 4.4.19 – לכוכב הירדן – אל המבצר הצלבני וסביבותיו, עמק הירדן וסוסיתא המבצר השמור – בלואר – "יפה נוף", נספר על מאיר הר ציון וחוות שושנה ועל גן הפסלים של תומרקין.

נבקר באנדרטת הטייסים התורכיים, נכיר את ההתיישבות הבהאית באזור עין גב ונסיים בסוסיתא.

הדרכה: אסתר שמואלי **מחיר:** 150 ₪

יום ב', 30.4.19, "שועליו של שמשון"

תצפית "מגבעת התותחים" אל עבר עמק איילון. אנדרטת אלכסנדרוני. מצפה הראל. סיפורו של הנזיר שמשון. סיפורה של המושבה הרטוב, אנדרטת מגילת האש הניצבת בהרי ירושלים. נלווה את היום בשירים יפים ומרגשים הקשורים לנושא

בהדרכת: איתן בן יוסף **מחיר:** 145 ₪